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Keha ja vaim vajavad hoolt

Inimese keha ja vaim vajavad hoolt. Keha vajab hingavat õhku, 
joogivett, söödavat toitu, kaitseriietust, kindlat peavarju, füüsilist 
tegevust. Mõistus vajab stimuleerimist, suhtlemist.
Provints ja osariik pakuvad suuniseid ja tegevusi, et seda oma 
kogukondadele pakkuda. Teadmised ja tervis on aluseks. Teadlik 
tervislik kogukond on hästi varustatud kliimamuutuste, katastroofide, 
reostuse, haiguste ja muude väljakutsetega toimetulekuks.
Teadmised on saadud! See saadakse õppimise, õpetamise, elukogemuste kaudu. 
Saadud teadmisi kasutatakse elamiseks ja ellujäämiseks.

Provintsivalitsus ja Shire'i nõukogu pakuvad tasuta haridust ja 
tervist sündimata kuni pensionärideni. Valitsusvälist haridust ja 
tervishoidu ei toetata ega suleta. Õpipoisiõpe asendab 
kokkupõrkeid (Uni) kraadi.
SmeC 'Shire'i meditsiinihariduse kompleks ”.

PHeC 'Provintsliku haigla hariduskompleks ”.
PDEc 'Provintsikaitse hädaabikeskus ”.

CE 'Ühenduse hädaabiteenus ”.
Haridus on vanemate, pedagoogide ja meedikute koostöö. See 
hõlmab tasuta haridust, tasuta tervist ja praktikat. Ei valitsusvälist 
haridust, ei ülikooli ega eratervishoidu.
UCG1 haridus toetab "Õpi siis Õpeta'õppemeetod ja tasuta avalik 
haridus. Pakutakse Shire'is (SmeC) ja provints (PHeC, PDEc
, CE) tervishoiu- ja haridusteenused sündimata kuni tuhastamiseni. 
Õpi ja siis õpeta, 1st õppida (mõista, mõista), siis õpetada (teised, 
mida õppisite).

Sündimata
Haridus (õppida, õpetada) ja tervis algab sündimata. 
Sündimata õpib heli ära tunda. Vanemad õpetama 
rääkides, lugedes, karjudes, lauldes, musitseerides, 
naerdes, tutvustades lemmikloomade heli, 
paljastades välismüra, teisi inimesi, ..
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Vägivald algab sündimata. Emaga kokku puutunud sündimata isa kuritarvitas 
verbaalselt üksteist. Õppige, et verbaalselt väärkohtlemine on okei ja seda 
tehakse ka hilisemas elus.Ema, kes puutub kokku ema joomise, suitsetamise ja 
meelt muutvate ainetega. Sellel vastsündinul on terviseprobleeme ja suure 
tõenäosusega saab ta sõltlaseks.

7 nädalat enne plaanilist sünnitust osaleb ta 6 päeva nädalasSmeC'. 
Sündimata kuuleb teisi täiskasvanuid ja lapsi, kes käivitavad 
sotsiaalse kuuluvuse grupiinstinkti. Ta õpib ja suhtleb.
Märge ! 1 JUMAL kujundas inimesed sotsiaalseteks olenditeks. Kui soovite 
suhelda, kuuluge gruppi.

Osalevad emad, 'SmeC"6 päeva nädalas, 1 wmw. 3 aasta pärast, 
lõpetades vähemalt 280 tundi kell SmeC, õppimine ja õpetamine 
saavad "Tervise- ja õpingukaubanduse tunnistus'(vt Shire SmeC).
Isad, kes osalevad, saavad PHeC '1 päeva nädalas, 1/7 wmw (vt Province PHeC). 
Vanematele, kes kohal ei käi, palka ei maksta.

Vastsündinu

Vastsündinu õpib hingama, helisid tegema (nutma), sööta (rind on parim
) , naerata, nägusid ära tunda. Olge immuniseeritud (kohustuslik)! Uus ema 
käib SmeC -s pidevalt.

SmeC 'Shire'i meditsiinilise hariduse kompleks "(vt Shire'i planeerimine)

Shire pakub tasuta arstiabi eostamisest surmani 
kõigile ning tasuta haridust lastele ja pensionäridele.
See pakub neid kogukonnateenuseid SmeC kaudu. 
SmeC on ka karjäärivõimalus ainult Temale!

Tasuta meditsiin ja hambaravi (välja arvatud haigla protseduurid) kõigile (mitte 
puuris rehabiliteerijad). Iga -aastane kontroll kõigile! Poistele tasuta haridus
(vanuseni 9), tüdrukud (kuni 17 -aastased), pensionärid. Emad* ja lapsed 
käivad 6 päeva nädalas 1 tund pärast päikesetõusu kuni 1 tund enne 
päikeseloojangut. Need on varustatud katte, jalatsite, toidu, joogi ja 
õppematerjaliga. Saab duši all käia.Lahkudes muutuvad emad ja lapsed. 
Kõik pakutav jääb. Kodutööd pole**.
* (saate 3 -tunnise pausi ja tasuline 1 x wmw) ** (see õpetab eraldi õppima
, töö vabal ajal, kodus)

Laps, kellele ema tegi isa poolt füüsiliselt haiget.
TEMA talub hilisemas elus füüsilist kuritarvitamist. TEMA 
arvab, et Temale on haiget teha.Vanemad jumaldavad neid 
esitavaid kuulsaid inimesi (kontaktisport, telesaated)
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rullmudelina. See julgustab lapsi kiusajateks muutuma.

Iga SmeC on Kogunemine !
Poisid, kuni 9-aastased tüdrukud osalevad SmeC kaastoimetajatena. Tüdrukud 10-17 
jäävad SmeC-sse. Lahkuge, 'Perekooli diplom'. Osalevad poisid 10, "PHeC".

Provints pakub tasuta haigla- ja hädaabiteenuseid. Alates eostamisest kuni 
tuhastamiseni kõigile. Tasuta haridus täiskasvanutele ja ametitele.See 
pakub neid kogukonnateenuseid PHeC, PDEc ja CE kaudu.

PHeC 'Provintsi haigla hariduskompleks ”
Poiste omad (teadlased) vanuses 10-14 käivad 6 päeva nädalas 
PHeC, "Boy only school". 14 -liikmelistes rühmades õpivad nad 
vaatamise kaudu, kuulavad, proovivad, mõistavad, õpetavad (wltut)
. Pärast lõpetamist saate "Poisikooli diplom'!

Isad, kes töötavad nimekirja ühel päeval nädalas, on koolitatud ja tegutsevad õpetaja 
abina. Võta vastu, 1/7 wmw. Isad, kes ei osale, lähevad 7 -päevasele taastusravile!

Noorte HE vanuses 15-18 aastat alustatakse 3-aastase preemiaga (1 x wmw) 
õpipoisiõpe PHeC-s, õpipoisi kolledžis. 14 õpipoisi rühmas õppige läbi, wltut. 1. 
aastal käivad nad kolledžis 3 päeva, töötavad CROnis 3 päeva. 2. aasta käia 
kolledžis 2 päeva, töötada 4 päeva. 3. aasta käia kolledžis 1 päev, töötada 5 
päeva.Pärast lõpetamist saate "PHeC kaubandustunnistuse".

Vanem HE 62 -aastane õpetab: Ta edastab elukogemusi järgmisele 
põlvkonnale Apprentice College'is (premeeritakse 3 x wmw).

Täiendõpet saab aadressilt 'Tehnikaülikool'. 1 kuu täispikk 
juhendaja kursus.See on 1 tund pärast päikesetõusu kuni 1 
tund enne päikeseloojangut 6 päeva nädalas 4-nädalane 
kursus. Igapäevane rutiin: palved, harjutused, psühholoogia, 
suhtlemine, delegatsioon, juhtimine, komiteed, .. Edukas 
lõpetamine, saate 'Juhendaja-tunnistus ”.

Edasine haridus on saadaval aadressil:
PHeC: Tehnikaülikool
PDEc: Juhtimiskolledž

Juhtimiskolledž
CE: Juhtimise koolituslaager

> Juhendaja tunnistus, 4 x wmw
> Juhi diplom, 5 x wmw
> Juhi diplom, 6 x wmw
> Administraator, 7 x wmw

3 Ch.4 Community Pro. BodyMind LGMNii nagu on kirjutatud, see saab olema! 16.04.3.1 NAtm



1 JUMAL 1 USK 1 kirik Universumi hooldajad
www.universecustodianguardians.org

PDEc (Provintsikaitse hädaabikeskus)
PDEc 'Juhtimiskolledž' pakub 1 kuu 2 täispikka 
kursust, "Leader Diploma", "Manager Diploma".
Juhtimiskursuse igapäevane rutiin sarnaneb 
juhendajakursusega + hädaabiteenistuse 
kohustused. Pärast lõpetamist saate "Juhi diplom'. 
Juhi kursus hõlmab seadistamist,CROn'. Kui olete 
seda teinud, teenigeJuhi diplom'.

PDEc 'Juhtimislaager' pakub 2 -kuulist täispikka 
halduskursust. Kursus on üles seatud, 'Klastri CROn'. 
Tegeleb hädaolukorraga. Lõpetamine teenib,
Administraatori kraad'.

"Provintsikaitse hädaabikeskus" (PDEc) mida juhivad marssalid, 
annab provintsile ja selle hädaolukorras abi, juhiseid ja kaitset. 
Shires (Kogukonnad). PDEc, CE algatab püha abielu lepingu”, pakub 
administraatoritele koolitust„ Juhtimislaager ”. 1 aasta kompulsiivne 
kogukonna hädaolukord (CE)' teenust pakuvad 17 -aastane TEMA ja 
18 -aastane HE.
PDEc hädaolukorras abi andma. Päästeteenistused teavitavad, hoiatavad avalikkust, 
päästavad, kohtlevad avalikkust, teevad hoonete, kommunaalteenuste, raudtee-, 
maantee-, rongipersonali- ja reservväelaste remonditöid. Kõik hädaabiteenused 
ühendatakse igasse PDEc -sse. Kutsub vajadusel reservväelasi.

PDEc kaitset anda. Nad tegutsevad paramilitaarse organisatsioonina. Kasutage 
paramilitaarset distsipliini ilma vägivallata.Nad ei koolita kiusajaid, ei arreteeri 
ega tapa, ei sea kahtluse alla piinamist, on viisakad ega üleolevad.

PDEc kaitseb kogukonda haiguste eest: inokuleerimine, ravi ja 
karantiin. Karantiin, PDEc juhib ühendeid, et kaitsta kogukonda 
ohtude eest: nakkus, vaimne puue, seksuaalne puue (laste ahistaja, 
segane sugu, sama sugu). Andke kaitset valvsuse, ennetamise ja 
sekkumise kaudu.
CE osutab 17 -aastase SHE ja 18 -aastase HE üheaastast 
kompulsiivset „hädaabiteenust”. CE tegeleb piirikaitse, rahutuste ja 
katastroofidega (inimlik ja loomulik), karjääritee suunamine, 
kaaslase valik.
Iga (hõlmab ka puudega inimesi) 17-aastast TEMA ja 18-aastast HE-d 
hinnatakse, kuidas need võivad olla kogukonnale ja endale 
kasulikud. Karjääritee valitakse isiklike omaduste alusel
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ja kogukonna vajadus. Samuti valitakse abikaasa, et sõlmida Püha 
Abielu leping.
CE ajal hinnatakse iga noort TEMA ja HE -d
(emotsionaalselt, vaimselt, füüsiliselt) nende 
paaritumisvõime kohta. „CE” otsustab teatud muutujate 
üle ”, kes sobib„ püha abielu ”lepingu sõlmimiseks (HMC).
Muutujad: Emotsionaalselt, vaimselt ja füüsiliselt sobiv; 
Provintside mitmekesisus; Rassiline terviklikkus.

TEMA, TEMA, kes füüsiliselt ei suuda paljuneda, saavad kasuvanemateks.
Nad sõlmivad püha abielu lepingu. CE varustab lapsi.
Igast kõrghariduse omandanud kõrgkoolist saab reservväelane kuni 49 -aastaseks 
saamiseni. Ta saab pärast HMC lõpetamist reservväelaseks kuni 49 -aastaseks 
saamiseni.

Haridususk
Valitsusväline haridus (Ei lähe) on elitaarne, antisotsiaalne, 
kogukonnavastane. Valitsus, kes annab No Go -le avalikku raha, varastab 
avalikku haridust. Valitsus, kes varastab riigi raha, on kuritegelik, 
korrumpeerunud asendatakse, võetakse vastutusele, PRL R6.

Ülikoolid on elitaarne otsetee tippkohtadele. 
Töökogemuse puudumine muudab nad sobimatuks 
tippkohtadeks. See lõpeb! Kõrgepalgaline töö tuleb 
teenida Custodian Guardian Apprentice laeva kaudu:

Õpipoisiõpe> töökogemus> täiendõpe> edutamine staaži järgi> 
töökogemus> täiendõpe> edutamine ...

Koduõpe segab hindamist, avaliku hariduse eesmärke.
Avalik haridus on kohustuslik. Vanemad vastutavad koolist puudumise eest.

Autoriõigus on isekas ahne kasu saamine intellektuaalomandist (IP). Kõik 
intellektuaalomandid kuuluvad ühendusele, et kõik saaksid neid vabalt kasutada.
Autoriõigus LÕPUB! Autoriõigus on kogukonnalt varastamine, PRL R6.

Plagieerige uutele ideedele tugineda ja neid edasi arendada. Milleks uuesti kirjutada 
midagi, mis on hästi kirjutatud. Pigem kasutage seda ja laiendage seda. Plagieerimine 
on hea haridus, hea kirjutamisoskus !!!

Kodutöö on kõige ebaausam ja kasutuim õppimis- või õpetamisviis. 
Teadlasele avaldavad survet segajad, sõbrad, vanemad, teadmatus, 
ajajoon. Enamikku kodutöid ei tee õpetlane, keda hinnatakse ja 
hinnatakse.Kodutöö selle ebaausa iseloomu tõttu
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on hindamiseks kasutu ja eksitav. Vanemad ja kasvatajad, kes teevad 
kodutöid, toetavad petmist.
Pedagoogidel on märgistamisel moraalsed probleemid. 
Nad kahtlustavad, et teadlane ei täitnud ülesannet.
Selle ebakindluse tõttu kasutatakse antud märke
vähem. Kodutöö kui arusaamise hindamise vahend on eksitav. 
Kodutöö on aja, ressursside raiskamine. ÜtleEI et KODUTÖÖ !

Klassitöö jaguneb ühtlaselt, õppimine ja ülesanded. Tunni 
kestus on 90 minutit. 45 minutit aineõpet 45 minutit 
ülesannete täitmist.Ülesandetöö ajal aitab õpetaja 
vajadusel näiteid tuua. Kiired õpetlased aitavad õpetajal 
aeglasemaid õpetlasi.Lõpetamata ülesanded tunni ajal 
täidetakse koolis puhkeajal.

Teadlased, kellel on pidevalt lõpetamata ülesandeid, viiakse aeglase õpetlase klassi. 
Aeglase teadlase klassi õpetavad õpetaja + lapsevanema abivahendid.Ükski 
teadlane ei saa edasi liikuda järgmisesse ainemoodulisse, kui tal pole praeguse 
ainemooduli läbimist 70%. 70% läbimisest tähendab, et mõistate ja mõistate, oskate 
teisi rakendada ja õpetada.Vähem on ebaõnnestumine! Ebaõnnestumine tähendab 
kordamist(s) ainemoodulist (mitte terve aasta) kuni 70% läbitavuse määr.

Hinnang
Teadlane: Läbitud või ebaõnnestunud. Läbipääsu määr on 70%.
Koolitaja: Klassipass vähemalt 90%. Vähem, õpetaja on ümber koolitatud.
Printsipaal: Kooliõpilaste arusaamise määr 80%. Vähem, juhataja

lehed.

1 JUMAL ootab sinust kuulda!
Haridus Palve Lõbusa päeva tähistamine 6.1.7. NAtm
Kallis 1 JUMAL Kaunima universumi looja Teie alandlikum 
ja ustavim eestkostja (esimene nimi) Lubab otsida, 
omandada ja rakendada teadmisi kogu eluks Õppida ja 
õpetada tasuta hariduse kaudu
Toetada avalikku tasuta haridust
Edastage elukogemusi järgmisele põlvkonnale 1 
JUMAL ja inimkonna hüve
Seda palvet kasutatakse klassis ja hariduspäeval.
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